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Szampon do włosów z rabczańską solanką 200 ml
 

Cena: 22,50 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Uzdrowisko Rabka

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Szampon do włosów normalnych i przetłuszczających się, zawierający m.in. rabczańską solankę.

Bardzo dobrze oczyszcza skórę głowy i włosy z naturalnych zanieczyszczeń.

Przy regularnym stosowaniu pielęgnuje, odżywia oraz nadaje włosom świeży wygląd.

Formuła szamponu wzbogacona jest o składnik aktywny: hyalorice™-zawierający hydrolizowane proteiny ryżowe oraz kwas hialuronowy.

 

Sposób użycia:

Niewielką ilość szamponu nanieść na mokre włosy, rozetrzeć i delikatnie masować do momentu powstania piany, po czym skore głowy i
włosy spłukać czysta, bieżąca wodą. Jeśli trzeba powtórzyć spłukiwanie.

Nie stosować na podrażniona skórę głowy lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników szamponu.

 

Skład:

INGREDIENTS: AQUA, COCO-GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE/SODIUM BENZOATE, AMMONIUM LAURYL SULFATE/BENZOIC
ACID, PROPANEDIOL, GLYCERIN, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS/HYDROLYZED RICE PROTEIN/HYALURONIC ACID,
POLYGLYCERYL-3 PCA, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, PARFUM, LINALOOL

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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